Совет депутатов

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

08.04.2014 года № 04-06/14

	О согласовании плана адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории

МО Новогиреево

    В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2013 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Новогиреево, обращения исполняющего обязанности главы управы района Новогиреево Н.Н. Романцовой, Совет депутатов решил:

1. Согласовать план адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории МО Новогиреево (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево            www.mо-novogireevo.ru.

      3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево, ГКУ «ИС района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Новогиреево Чикунов В.М.

Глава

муниципального округа

       В.М. Чикунов

Приложение

              Решение № 04-06/14 от 08.04.2014

План адресного перечня объектов
компенсационного озеленения территории МО Новогиреево в 2014 году
	№
	Адрес
	виды деревьев
	виды кустарников

	1
	Утренняя ул., д. 2

	сирень обыкновенная 6 шт.

	спирея вангутта 6 шт.

	2
	Новогиреевская ул., д. 44/28

	сирень обыкновенная 10 шт.

	3
	Перовская ул., д. 46, кор. 3

	сирень обыкновенная 5 шт.

	4
	Новогиреевская ул., д. 37

	сирень обыкновенная 7 шт.

	5
	Саперный пр., д. 6. корп. 2

	сирень обыкновенная 5 шт.

	6
	Федеративный просп., д. 44
	каштан конский 3 шт.

	7
	Кусковская ул., д. 23, корп. 3

	сирень обыкновенная 12 шт.

	8
	Мартеновская ул., д. 27

	сирень обыкновенная 10 шт.

	9
	Мартеновская ул., д. 29
	береза повислая 2 шт.
	спирея вангутта 3 шт.

	10
	Свободный просп., д. 10, корп. 1

	спирея вангутта 15 шт.

	11
	Мартеновская ул., д. 39, корп. 2

	спирея вангутта 10 шт.

	12
	Зеленый просп., д. 83, корп. 3

	сирень венгерская12 шт.

	13
	Напольный пр., д. 6

	сирень обыкновенная10 шт.

	14
	Саперный пр., д. 9
	береза повислая 5шт.
	сирень обыкновенная 10 шт.

	15
	ИТОГО
	10 деревьев
	121 кустарник

	Объем почвогрунта

 31,29 куб.м.
	8,30
	22,99